
UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 1 z 2 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

Gdynia, dnia 10 października 2024 r. 
DZ.282.18.2024.TP-fn 
UC/2676/2024 

 
INFORMACJA O WYBORZE  OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami pn. „ŚWIADCZENIE 
KOMPLEKSOWYCH USŁUG PRODUKCJI, PRZYGOTOWYWANIA I DOSTARCZANIA 
POSIŁKÓW CAŁODZIENNYCH DLA PACJENTÓW ORAZ POSIŁKÓW 
PROFILAKTYCZNYCH DLA PRACOWNIKÓW UCMMiT” 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 
13.09.2024 r. pod nr 2024/BZP 00499527/01 

 
Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający informuje, że: 
dokonano wyboru oferty Wykonawcy: FUDEKO S.A., z siedzibą w Gdyni (81-549), ul. Spokojna 4,  
NIP: 7010252178 
Cena oferty wynosi 2 138 577,77zł brutto. 

 
Uzasadnienie wyboru  
Wykonawca złożył ofertę najkorzystniejszą, zgodnie z kryterium oceny ofert oraz spełnił warunki  
i wymagania określone przez Zamawiającego w SWZ. 

Zamawiający zawrze umowę w terminie zgodnie z art. 308 ust. 2  ustawy Pzp 
 

Poniżej przedstawiam: 
 
Zestawienie ofert: 
 

Oferta Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto w [zł] 

1 
IMPEL CATERING Sp. z o.o., ul. A. Słonimskiego 1, 
 50-304 Wrocław, NIP: 8942598912  

2 116 652,16 
po poprawieniu omyłki 

rachunkowej  
2 116 575,36 

2 
NAPRZÓD CATERING Sp. z o.o., ul. Traktorowa  
126 lok. 301, 91-204 Łódź, NIP: 6772398589 

2 439 230,98 

3 
FUDEKO S.A., ul. Spokojna 4, 81-549 Gdynia,  

NIP: 7010252178 2 138 577,77 

 
  

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl


UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 2 z 2 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

Punktację przyznaną ofertom: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  

Liczba 
punktów w 
kryterium 

„cena oferty 
brutto” 

Liczba punktów 
w kryterium 

„jakość usług” 

Liczba punktów w 
kryterium „Odległość 

deklarowanego miejsca 
produkcji posiłków od 

siedziby Zamawiającego   

Liczba punktów 
w kryterium 
„kwalifikacje 
zawodowe i 

doświadczenie” 

Liczba 
punktów 
SUMA 

1 
Impel Catering 

Sp. z o. o. 
60 10 3,76 20 93,76 

2 
Naprzód Catering 

Sp. z o.o. 
52,06 10 7,11 20 89,17 

3 Fudeko S.A. 59,38 10 10 20 99,38 

 
 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl

		2024-10-10T10:44:18+0200




